
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 374005

1 120 000 Kč
za nemovitost

Nabídka Exkluzivních Zemědělských Pozemků v
Olbramovicích u Votic, 13 148 m2
Olbramovice

Celková plocha: 13 148 m2 Druh pozemku: zemědělská
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám unikátní příležitost k nákupu rozsáhlých zemědělských pozemků o
celkové ploše 13 148 m² (podíl 17/48), nacházejících se v malebné a strategicky umístěné lokalitě Olbramovice u Votic.
Tato nemovitost představuje výjimečnou investici jak pro individuální zemědělce, tak pro investory hledající stabilní
výnosy z pronájmu pozemků.

Hlavní rysy nemovitosti:

Plocha: 13 148 m²
Lokalita: Olbramovice u Votic, s výbornou dostupností a strategickým umístěním.
Druh pozemku: Pole a travní porost, které jsou dobře udržované a připravené k okamžitému využití.
Vlastnictví: Nemovitost je v osobním vlastnictví, což zajišťuje bezproblémový převod a ochranu Vaší investice.

Zemědělské pozemky jsou dlouhodobě propachtovány renomovanému místnímu zemědělskému družstvu, což zajišťuje
pravidelný a stabilní příjem. Díky své poloze a velikosti pozemku nabízí nemovitost velký potenciál pro další rozvoj a
zvýšení hodnoty v budoucnu.

Region je známý svou plodnou půdou a vynikajícími podmínkami pro zemědělství, což z něj činí ideální lokalitu pro
investice do zemědělského sektoru. Současně je oblast výhodně situována s dobrým dopravním spojením, což zvyšuje
logistickou efektivitu.
Investice do zemědělských pozemků je tradičně považována za bezpečný a stabilní způsob, jak uchovat a zhodnotit své
kapitály. Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají dlouhodobou investici s pravidelným výnosem a perspektivou
růstu hodnoty.

Jedná se o podíl 17/48 z těchto pozemků:

• Parcela č. 1545 o výměře 15430 m2 vedený jako orná půda
• Parcela č. 1556 o výměře 4927 m2 vedený jako orná půda
• Parcela č. 1624 o výměře 1343 m2 vedený jako trvalý travní porost
• Parcela č. 1625 o výměře 795 m2 vedený jako trvalý travní porost
• Parcela č. 1627 o výměře 6136 m2 vedený jako trvalý travní porost
• Parcela č. 1629 o výměře 6733 m2 vedený jako trvalý travní porost
• Parcela č. 1671 o výměře 1762 m2 vedený jako orná půda

Pro více informací o nemovitosti mě neváhejte kontaktovat. Jsem zde, abych Vám pomohla s jakýmikoli dotazy a
usnadnila celý proces nákupu.

Těšíme se na Vaši reakci a spolupráci při realizaci této výhodné investice.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Vyřizuje
Ing. Barbora Hejdová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420604225429
E-mail: barbora.hejdova@re-max.cz


